
UCHWAŁA NR XI/119/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U.2019.1182 t.j. z dnia 2019.06.26) oraz 
na podstawie § 24 Uchwały Rady Miasta  XXVI/144/16 Rady Miasta Poręba z dnia 25 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba 
(Dz. Urzędowy Woj. Śląskiego Poz. 2505 z 5 maja 2016r.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

- Elżbieta Kołodziej - Rada Miasta Poręba

- Rafał Nowak - Urząd Miasta Poręba

- Iwona Eliasz - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Porębie

- Karol Kuban - Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Traci moc uchwała nr III/17/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 2018r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 7062872D-59BA-417B-9AC9-6023A7BC2F82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U.2019.1182 t.j. z dnia 2019.06.26) do
właściwości Rady Gminy należy ustalenie zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu, a w szczególności tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali
zawieranych na czas nieoznaczony i o najem lokali socjalnych oraz sposób poddania tych spraw kontroli
społecznej.

Do realizacji spraw związanych z rozpatrywaniem wniosków oraz kontrolą społeczną, została
powołana Społeczna Komisja Mieszkaniowa, która zgodnie z§ 24  Uchwały Rady Miasta XXVI/144/16
Rady Miasta Poręba z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba (Dz. Urzędowy Woj. Śląskiego Poz. 2505 z 5
maja 2016r.), jest powoływana i odwoływana przez Radę Miasta Poręba.

Id: 7062872D-59BA-417B-9AC9-6023A7BC2F82. Podpisany Strona 1




